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OFERTA DE PLACES PER A L’ADMISSIO D'ALUMNES PEL CURS

NIVELL

E. Infantil
3 anys
4 anys
5 anys

E. Primaria
Primer
Segon
Tercer
Quart
Cinque

Sise

ESO (*)
Primer
Segon
Tercer
Quart

N° GRUPS
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e

ESCOLAR 2024/2025

N° ALUMNES VACANTS OFERTADES

0
23
25

25
25
25
25
25
26

25
30
30
31

20 + 1 NEE + 4 NESE
2
0
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ocooowuw

Palma de Mallorca, 16 de maig de 2024

(*) Les places vacants son provisionals, ja que depenen dels resultats
acadéemics dels nostres alumnes.

Aquest llistat és només orientatiu, i I'adjudicacié d'aquestes vacants
dependra de la tipologia de la plagca (alumnat ordinari / amb NEE / amb
NESE). A més, esta subjecte a posteriors adjudicacions (d'alumnat
nouvingut / per canvis extraordinaris de centre).

Les vacants de 4t EI dels municipis d'escolaritzacié equilibrada podran
variar en funcio dels acords presos a la comissio d'admissio.



